
MX Prestige Castiglione Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 149 RICCIUTELLI P. 1:42.528
Migliore

1 2:01.974 10:27:42.264

2 1:45.344 10:29:27.608

3 2:10.884 10:31:38.492

4 1:44.561 10:33:23.053

5 2:02.037 10:35:25.090

6 1:42.528 10:37:07.618

7 2:06.411 10:39:14.029

8 1:59.636 10:41:13.665

9 1:44.057 10:42:57.722

10 2:15.881 10:45:13.603

 Po. 2 - # 18 ANGELI L. + 00.948
Diff. Primo

1 2:04.786 10:28:33.453

2 2:04.234 10:30:37.687

3 1:44.341 10:32:22.028

4 2:57.611 10:35:19.639

5 1:45.245 10:37:04.884

6 1:44.304 10:38:49.188

7 4:34.822 10:43:24.010

8 1:43.476 10:45:07.486

 Po. 3 - # 2 PACINI M. + 01.341
Diff. Primo

1 2:04.272 10:28:38.513

2 1:53.888 10:30:32.401

3 3:12.563 10:33:44.964

4 1:48.960 10:35:33.924

5 1:46.489 10:37:20.413

6 1:45.800 10:39:06.213

7 4:13.970 10:43:20.183

8 1:43.869 10:45:04.052

 Po. 4 - # 16 COMPAGNONE F. + 01.451
Diff. Primo

1 2:09.219 10:28:03.911

2 1:59.282 10:30:03.193

3 1:53.539 10:31:56.732

4 1:44.376 10:33:41.108

5 2:13.216 10:35:54.324

6 1:45.425 10:37:39.749

7 1:57.946 10:39:37.695

8 1:44.000 10:41:21.695

9 1:43.979 10:43:05.674

10 2:27.192 10:45:32.866

 Po. 5 - # 310 MANCUSO A. + 01.731
Diff. Primo

1 2:07.450 10:28:30.715

2 1:54.739 10:30:25.454

3 1:48.220 10:32:13.674

4 1:56.909 10:34:10.583

5 1:45.556 10:35:56.139

6 1:45.799 10:37:41.938

7 3:16.620 10:40:58.558

8 1:44.259 10:42:42.817

9 4:21.340 10:47:04.157

 Po. 6 - # 399 TRINCHIERI P. + 01.884
Diff. Primo

1 2:03.875 10:28:34.845

2 2:06.077 10:30:40.922

3 1:47.064 10:32:27.986

4 2:59.542 10:35:27.528

5 1:46.162 10:37:13.690

6 1:44.639 10:38:58.329

7 1:44.412 10:40:42.741

8 2:21.181 10:43:03.922

9 2:02.798 10:45:06.720

 Po. 7 - # 74 VALERI A. + 02.057
Diff. Primo

1 2:05.107 10:28:23.452

2 1:55.880 10:30:19.332

3 1:50.790 10:32:10.122

4 1:47.202 10:33:57.324

5 3:02.819 10:37:00.143

6 1:44.585 10:38:44.728

7 1:57.433 10:40:42.161

8 1:44.882 10:42:27.043

9 2:00.576 10:44:27.619

10 1:44.865 10:46:12.484

 Po. 8 - # 202 DI BIASE L. + 02.398
Diff. Primo

1 1:56.454 10:27:39.478

2 1:49.654 10:29:29.132

3 1:55.602 10:31:24.734

4 1:45.358 10:33:10.092

5 2:07.623 10:35:17.715

6 2:06.031 10:37:23.746

7 1:56.473 10:39:20.219

8 1:46.185 10:41:06.404

9 2:08.658 10:43:15.062

10 1:44.926 10:44:59.988

 Po. 9 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 02.618
Diff. Primo

1 2:02.084 10:27:50.448

2 1:48.147 10:29:38.595

3 1:55.751 10:31:34.346

4 1:46.203 10:33:20.549

5 2:08.575 10:35:29.124

6 1:45.146 10:37:14.270

7 3:34.364 10:40:48.634

8 1:45.647 10:42:34.281

9 2:17.067 10:44:51.348

10 1:45.750 10:46:37.098

 Po. 10 - # 532 VALSECCHI M. + 02.662
Diff. Primo

1 2:15.528 10:28:12.608

2 2:11.092 10:30:23.700

3 2:03.053 10:32:26.753

4 1:47.664 10:34:14.417

5 2:23.650 10:36:38.067

6 1:46.012 10:38:24.079

7 2:10.030 10:40:34.109

8 1:45.190 10:42:19.299

9 3:34.252 10:45:53.551

 Po. 11 - # 375 CAGNO E. + 02.990
Diff. Primo

1 1:57.852 10:28:00.557

2 1:49.679 10:29:50.236

3 1:51.969 10:31:42.205

4 1:46.093 10:33:28.298

5 2:09.960 10:35:38.258

6 2:03.837 10:37:42.095

7 2:03.085 10:39:45.180

8 1:45.518 10:41:30.698

9 2:02.947 10:43:33.645

10 2:01.891 10:45:35.536

 Po. 12 - # 49 DUSI M. + 03.031
Diff. Primo

1 2:16.252 10:28:18.759

2 1:59.788 10:30:18.547

3 1:48.927 10:32:07.474

4 3:44.178 10:35:51.652

5 1:45.559 10:37:37.211

6 1:47.157 10:39:24.368

7 2:02.044 10:41:26.412

8 1:46.314 10:43:12.726

9 1:47.960 10:45:00.686

 Po. 13 - # 121 TRAMONTANO C.+ 03.206
Diff. Primo

1 1:57.356 10:27:43.646

2 1:46.025 10:29:29.671

3 1:57.688 10:31:27.359

4 1:45.734 10:33:13.093

5 2:09.183 10:35:22.276

6 1:46.848 10:37:09.124

7 5:23.516 10:42:32.640

8 1:47.078 10:44:19.718

9 2:10.180 10:46:29.898

 Po. 14 - # 197 ARBINI G. + 03.237
Diff. Primo

1 2:06.180 10:28:27.770

2 1:53.295 10:30:21.065

3 1:50.819 10:32:11.884

4 2:42.216 10:34:54.100

5 1:45.765 10:36:39.865

6 2:24.642 10:39:04.507

7 1:45.950 10:40:50.457

8 3:25.854 10:44:16.311

9 1:45.865 10:46:02.176

Fastest lap: 1:42.528 

1/3Castiglione, sabato 29 agosto 2020© MGMTiming



MX Prestige Castiglione Fast MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 119 PALANCA G. + 03.387
Diff. Primo

1 2:07.850 10:28:08.426

2 2:00.134 10:30:08.560

3 1:56.712 10:32:05.272

4 4:47.122 10:36:52.394

5 1:55.877 10:38:48.271

6 1:48.625 10:40:36.896

7 1:45.915 10:42:22.811

8 2:18.829 10:44:41.640

9 1:46.556 10:46:28.196

 Po. 16 - # 838 ERMINI P. + 03.832
Diff. Primo

1 2:06.111 10:28:53.439

2 1:49.941 10:30:43.380

3 1:53.005 10:32:36.385

4 1:46.360 10:34:22.745

5 1:51.277 10:36:14.022

6 1:47.118 10:38:01.140

7 4:10.270 10:42:11.410

8 1:47.260 10:43:58.670

9 1:46.815 10:45:45.485

 Po. 17 - # 262 ANSELMI P. + 04.086
Diff. Primo

1 2:12.037 10:28:36.886

2 2:10.016 10:30:46.902

3 2:01.320 10:32:48.222

4 1:47.729 10:34:35.951

5 2:09.018 10:36:44.969

6 1:46.614 10:38:31.583

7 4:18.620 10:42:50.203

8 1:48.420 10:44:38.623

9 2:22.718 10:47:01.341

 Po. 18 - # 517 CASPANI P. + 04.487
Diff. Primo

1 2:08.425 10:28:26.534

2 1:58.722 10:30:25.256

3 1:51.913 10:32:17.169

4 2:02.857 10:34:20.026

5 1:47.015 10:36:07.041

6 3:25.950 10:39:32.991

7 2:03.370 10:41:36.361

8 2:17.878 10:43:54.239

9 2:24.900 10:46:19.139

 Po. 19 - # 311 DAL BOSCO M. + 05.037
Diff. Primo

1 2:13.166 10:28:25.273

2 1:57.686 10:30:22.959

3 1:49.582 10:32:12.541

4 3:33.492 10:35:46.033

5 1:48.913 10:37:34.946

6 1:49.076 10:39:24.022

7 2:05.872 10:41:29.894

8 1:47.565 10:43:17.459

9 2:05.355 10:45:22.814

 Po. 20 - # 14 SALINA P. + 05.092
Diff. Primo

1 2:16.013 10:28:21.049

2 2:07.186 10:30:28.235

3 2:11.585 10:32:39.820

4 1:49.355 10:34:29.175

5 2:19.251 10:36:48.426

6 1:47.620 10:38:36.046

7 2:24.412 10:41:00.458

8 1:47.818 10:42:48.276

9 4:11.739 10:47:00.015

 Po. 21 - # 205 LOLLI M. + 06.169
Diff. Primo

1 2:06.661 10:28:05.711

2 1:59.756 10:30:05.467

3 2:01.394 10:32:06.861

4 1:56.452 10:34:03.313

5 1:55.005 10:35:58.318

6 1:50.601 10:37:48.919

7 2:53.202 10:40:42.121

8 2:25.684 10:43:07.805

9 1:48.984 10:44:56.789

10 1:48.697 10:46:45.486

 Po. 22 - # 937 RANIERI F. + 06.606
Diff. Primo

1 2:15.981 10:28:14.760

2 1:58.600 10:30:13.360

3 1:54.182 10:32:07.542

4 2:14.214 10:34:21.756

5 1:49.134 10:36:10.890

6 2:06.066 10:38:16.956

7 1:49.958 10:40:06.914

8 2:10.089 10:42:17.003

9 1:50.603 10:44:07.606

10 2:14.352 10:46:21.958

 Po. 23 - # 175 DE SANCTIS M. + 08.283
Diff. Primo

1 2:12.904 10:28:13.209

2 2:00.947 10:30:14.156

3 2:06.065 10:32:20.221

4 1:51.535 10:34:11.756

5 2:05.423 10:36:17.179

6 1:50.920 10:38:08.099

7 4:36.459 10:42:44.558

8 1:50.811 10:44:35.369

9 2:14.877 10:46:50.246

 Po. 24 - # 523 D`ETTORE M. + 08.322
Diff. Primo

1 2:02.139 10:27:52.304

2 1:52.320 10:29:44.624

3 2:01.105 10:31:45.729

4 1:51.473 10:33:37.202

5 2:05.056 10:35:42.258

6 1:50.850 10:37:33.108

7 2:07.509 10:39:40.617

8 1:51.636 10:41:32.253

9 2:11.069 10:43:43.322

10 3:15.082 10:46:58.404

 Po. 25 - # 123 CLEMENTINI M.+ 09.529
Diff. Primo

1 2:13.317 10:28:06.668

2 1:58.867 10:30:05.535

3 1:53.097 10:31:58.632

4 1:52.704 10:33:51.336

5 3:35.286 10:37:26.622

6 1:52.057 10:39:18.679

7 3:09.744 10:42:28.423

8 1:52.495 10:44:20.918

9 2:52.324 10:47:13.242

 Po. 26 - # 282 FUMAGALLI M. + 09.694
Diff. Primo

1 2:21.080 10:28:38.384

2 2:06.900 10:30:45.284

3 1:56.833 10:32:42.117

4 1:53.788 10:34:35.905

5 2:14.405 10:36:50.310

6 1:52.222 10:38:42.532

7 2:20.666 10:41:03.198

8 1:52.628 10:42:55.826

9 1:52.532 10:44:48.358

10 2:14.112 10:47:02.470

 Po. 27 - # 713 TITA A. + 10.639
Diff. Primo

1 2:23.077 10:29:04.976

2 1:56.449 10:31:01.425

3 2:31.083 10:33:32.508

4 3:55.558 10:37:28.066

5 1:53.167 10:39:21.233

6 1:54.555 10:41:15.788

7 2:32.568 10:43:48.356

8 1:53.187 10:45:41.543

 Po. 28 - # 124 CAVINA R. + 12.962
Diff. Primo

1 2:22.986 10:29:06.656

2 2:02.599 10:31:09.255

3 4:28.316 10:35:37.571

4 1:57.138 10:37:34.709

5 2:09.605 10:39:44.314

6 1:56.186 10:41:40.500

7 1:55.490 10:43:35.990

8 2:21.742 10:45:57.732

Fastest lap: 1:42.528 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 727 GILLI A. + 22.166
Diff. Primo

1 2:23.218 10:28:30.935

2 2:18.054 10:30:48.989

3 2:10.957 10:32:59.946

4 2:06.653 10:35:06.599

5 2:13.553 10:37:20.152

6 2:28.671 10:39:48.823

7 2:05.349 10:41:54.172

8 2:04.694 10:43:58.866

9 2:10.244 10:46:09.110

Fastest lap: 1:42.528 
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